
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
29 вересня 2022 року м. Кривий Ріг № 23025

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на
2020 – 2022 роки» зі змінами

У зв’язку з призупиненням реалізації проєктів переможців конкурсу
місцевого розвитку «Громадський бюджет – 2022», відповідно до рішення
виконкому Криворізької міської ради від 13.09.2022 № 685 «Про внесення змін
до рішення міської ради від 24.11.2021 № 905 «Про бюджет Криворізької
міської територіальної громади на 2022 рік (04578000000)», керуючись статтею
52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» зі
змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення районної у місті ради від 29 листопада 2019 року
№ 340 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки» зі змінами
такі зміни: у Програмі:

1. 1 пункт 1. 6. «Загальний обсяг фінансування» викласти у новій
редакції:

« 1. 6. Загальний обсяг фінансування: 9 129 647,50 грн
Орієнтовні

обсяги
фінансування,

всього, грн

За роками виконання, грн

2020 2021 2022

1 2 3 4 5

Державний бюджет 1 117 930,50 – 757 396,50 360 534

Бюджет Криворізької
міської територіальної
громади

239 280 – 239 280 –

Проєкт



2
Продовження таблиці

1 2 3 4 5
Бюджет
Саксаганського району
у місті Кривий Ріг

7 772 437 1 119 809 2 685 974 3 966 654

Всього 9 129 647,50 1 119 809 3 682 650,50 4 327 188

1. 2 у розділі V. «Завдання та заходи Програми» пункти 5. 17. – 5. 18.
вилучити, а пункти 5. 19. – 5. 20. вважати пунктами 5. 17. – 5. 18. відповідно;

1. 3 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 –
2022 роки», що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у
місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної
у місті ради Алла НАГНІЙ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО

» ;


